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de.acopiara - IFCE CAMPUS ACOPIARA <de.acopiara@ifce.edu.br>

REUNIÃO URGENTE - PPE
5 mensagens

de.acopiara - IFCE CAMPUS ACOPIARA <de.acopiara@ifce.edu.br> 18 de setembro de 2023 às 16:54
Para: Cleanto Rogerio Rego Fernandes <cleanto.fernandes@ifce.edu.br>, Edivania Ferreira Agostinho
<edivania.agostinho@ifce.edu.br>, Edna Maria Juca Couto Amorin <edna.couto@ifce.edu.br>, "napne.acopiara - IFCE
CAMPUS AVANÇADO DE ACOPIARA" <napne.acopiara@ifce.edu.br>, "neabi.acopiara - IFCE CAMPUS AVANÇADO
DE ACOPIARA" <neabi.acopiara@ifce.edu.br>, "pesquisa.aco - IFCE CAMPUS AVANÇADO DE ACOPIARA"
<pesquisa.aco@ifce.edu.br>, Vinicius Nunes Barbosa <vinicius.nunes@ifce.edu.br>, Matias Romario Pinheiro dos
Santos <matias.romario@ifce.edu.br>, Rodrigo Alves Silva <rodrigo.alves@ifce.edu.br>, "extensao.aco - IFCE CAMPUS
AVANÇADO DE ACOPIARA" <extensao.aco@ifce.edu.br>, Ivandilson Pessoa Pinto de Menezes
<ivandilson.menezes@ifce.edu.br>, Ana Paula Feitoza Saraiva <anapaula.saraiva@ifce.edu.br>, "cae.acopiara - IFCE
CAMPUS AVANÇADO DE ACOPIARA" <cae.acopiara@ifce.edu.br>, "ctp.acopiara - IFCE CAMPUS ACOPIARA"
<ctp.acopiara@ifce.edu.br>, Antonio Indalecio Feitosa <indalecio@ifce.edu.br>, Joanildo Alves da Silva
<joanildo.silva@ifce.edu.br>, Paulino Pinheiro Gaia <paulino.gaia@ifce.edu.br>, Raquece Mota Honorio Cruz
<raquece.cruz@ifce.edu.br>

Caros(as) colegas,

Recebemos recentemente um processo da PROEN que solicita com urgência o cadastro das ações do Plano de
Permanência e Êxito do nosso Campus. Neste sentido, estou convocando esta reunião de urgência para amanhã às
14h20 na Sala de Reuniões.

A pauta será:
1) Reorganização da portaria;
2) Apresentação do Sistema Gestão PROEN;
3) Distribuição das equipes de registro das ações;
4) Definição da estratégia de registro das ações;
5) Definição para entrega do PPE registrado.

--

Plano de Permanência e Êxito.pdf
6400K

de.acopiara - IFCE CAMPUS ACOPIARA <de.acopiara@ifce.edu.br> 18 de setembro de 2023 às 16:56
Para: Romero da Silva Benevides <romero.benevides@ifce.edu.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
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Edivania Ferreira Agostinho <edivania.agostinho@ifce.edu.br> 18 de setembro de 2023 às 17:08
Para: "de.acopiara - IFCE CAMPUS ACOPIARA" <de.acopiara@ifce.edu.br>

Olá, boa tarde!

Tenho uma consulta médica agendada para este horário. De toda forma, farei o possível para participar.

Att.,
Edivânia 
[Texto das mensagens anteriores oculto]

de.acopiara - IFCE CAMPUS ACOPIARA <de.acopiara@ifce.edu.br> 18 de setembro de 2023 às 20:15
Para: Edivania Ferreira Agostinho <edivania.agostinho@ifce.edu.br>

Edivânia, 

Veja se é possível uma outra pessoa do NEABI representá-la. 
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Edivania Ferreira Agostinho <edivania.agostinho@ifce.edu.br> 19 de setembro de 2023 às 08:31
Para: "de.acopiara - IFCE CAMPUS ACOPIARA" <de.acopiara@ifce.edu.br>

Já conversei com a Rosali para que ela esteja presente.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/5/?ui=2&ik=37b0e40d1a&view=att&th=18aa9ddf2099cd30&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lmpb22290&safe=1&zw

